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درختکارى یک سنت حسنه است  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com که از گذشته در آئین هاى ملى و

مذهبى ما وجود داشــته و به آن 
سفارش شده است، درختان به عنوان ریه هاى یک شهر، نقش مهمى در تأمین سلامت 
اعضاى جامعه ایفا مى کنند، به ویژه در کلان شهرها که به دلیل فعالیت کارخانه هاى 
صنعتى و استفاده فراوان از وسایل نقلیه، میزان آلاینده ها در هواى شهرها افزایش یافته 
است و سلامت افراد را تهدید مى کند، در چنین شرایطى درخت و درختکارى راهکار 
مناسب براى مبارزه با آلودگى هاى زیست محیطى است و ایجاد جنگل هاى مصنوعى و 
فضاى سبز در اطراف شهرهاى بزرگ را مى توان به تأسیس کارخانه هاى تولید اکسیژن 
تشبیه کرد. روز پانزدهم اسفندماه آغاز هفته درختکارى است و شهردارى اصفهان نیز 
در این رابطه آئین پاسداشت و کاشــت درخت در حیاط مدارس با عنوان «حیات در 

حیاط» را برگزار نمود.
تلاش مى کنیم این امانت را با شرایط بهتر تحویل آیندگان بدهیم

على قاسم زاده شهردار اصفهان شــهردار اصفهان در این مراسم با تاکید بر 
اینکه درخت موجودى است که کسى نباید به آن تعدى کند، حتى این بى احترامى و 
تعدى براى درختان مثمر حرام دانسته شده است و همچنین براى درختان غیر مثمر 
کراهت دارد اذعان داشــت: درخت آنقدر ارزشمند است که آن را نذر و وقف مى کنند 
و از میان تمام موجودات و اشیا، سنت نذر بر درخت جارى و صیغه وقف نیز بر درخت 
خوانده مى شود به طوریکه در این راستا حضرت على (ع) نیز نخلستان مى کاشتند و 

وقف مى کردند.
فضاى سبز شهر اصفهان را با کم آبیارى، حفظ مى کنیم

مجید عرفان منش مدیرعامل سازمان فضاى ســبز و پارك هاى شهردارى 
اصفهان است وى در آئین پاسداشت و کاشت درخت در حیاط مدارس با عنوان «حیات 
در حیاط» اظهار کرد: اصفهان یکى از آلوده ترین شــهرهاى کشور است، با این وجود 
شهردارى تلاش خود را به کار گرفت تا بتواند طراوت و شادابى این شهر را حفظ کند. وى 
با تاکید بر اینکه فضاى سبز شهر اصفهان مؤثرترین سرباز و حافظ تنها سنگر شادابى 
شهر است، گفت: فضاى سبز شرق اصفهان با هزار هکتار در قالب کمربند سبز نخستین 
سدى است که مانع ورود ریزگردها و آلودگى هوا به شهر اصفهان مى شود، این فضاى 
سبز با پساب تصفیه شده از تصفیه خانه سپاهان شــهر آبیارى مى شود. عرفان منش 
خاطرنشان کرد: شهردارى اصفهان از مدت ها قبل براى تأمین آب مورد نیاز فضاى سبز 
اقدام به خریدارى پساب تصفیه شده از سپاهان شهر کرده، این در حالى است که در 

حال حاضر تمام سنگرهاى محیط زیست شهر اصفهان با آلودگى هوا فتح شده و تنها 
یک سنگر باقى مانده است.

 کاشت یک میلیارد درخت در کشور طى چهار سال
ابوطالب امینى مدیرکل منابع طبیعى و آبخیزدارى اســتان اصفهان نیز در 
این مراسم گفت: 320 هزار هکتار جنگل در دست کاشــت داریم اما به دلیل کمبود 
اعتبارات کار کمترى انجام شده است. وى با اشــاره به کاشت یک میلیارد درخت در 
کشور طى چهار ســال به دلیل الزامات قانونى، ادامه داد: اصلاحات اراضى در راستاى 
کاهش تداخلات و تعیین تکلیف مردم ازجمله سیاست هاى این حوزه است. وى با اشاره 
به اینکه قراردادها و توافقنامه هایى با سازمان پارك ها و فضاى سبز، شرکت شهرك هاى 
صنعتى و کارخانه داران منعقد شده است، افزود: طبق قانون باید در هر واگذارى و ایجاد 
کارخانه، 25 درصد از فضاى کارخانه به فضاى سبز اختصاص یابد، اولویت در واگذارى ها 

باید براساس این مهم باشد.
کاشت خانوادگى درخت در هفته درختکارى

در آستانه آغاز هفته درختکارى مجید عرفان منش مدیرعامل سازمان پارك ها 
و فضاى سبز شهردارى اصفهان نیز در جمع خبرنگاران به تشریح برنامه هاى این هفته 

پرداخت و با بیان اینکه هفته درختکارى پانزدهم اسفند آغاز و 16 اسفندماه درخت 
کارى در پایانه هاى شهردارى به یاد «شهداى راننده» و هفدهم اسفند در باغ رضوان 
ویژه برنامه کاشت درخت را خواهیم داشت عنوان کرد: روزهاى هجدهم و نوزدهم اسفند 
ماه نیز ویژه برنامه کاشت درخت در قالب اردوى خانوادگى در پارك کوهستانى بختیار 

دشت برگزار خواهد شد. 
به سمت هوشمند سازى آبیارى مى رویم

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان اظهار کرد: در سال 
1402 سیاست مدیریت شهرى این است که به سمت هوشمندسازى آبیارى فضاى 
سبز حرکت کند. وى ادامه داد: فضاى سبز خیابانى این مشکل را دارد که علاوه بر حفظ 
فضاى سبز باید به مباحث رفیوژگذارى و ایزولاسیون نیز توجه کرد، اما در برخى مواقع 
در هنگام عملیات پیاده روسازى بین نگهداشت ریشه درخت و آب افتادگى در خیابان، 

یک راه را باید انتخاب کرد که براى حفظ فضاى سبز مهم است.
اجراى حدود 700 پروژه در حوزه فضاى سبز

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان گفت: امسال بیش 
از هزار میلیارد تومان در حوزه فضاى سبز شهر اصفهان توسط شهردارى هزینه شده و 

براى سال 1402 پیمانکارى انتخاب شده است که فقط 350 میلیارد تومان براى نگه 
دارى فضاى سبز درخواست داشته و مابقى هزینه ها در بخش زیرساختى فضاى سبز 

چون مباحث خاك و تصفیه آب هزینه مى شود.
اصفهان بیش از 3 میلیون درخت دارد

وى این نکته را نیز متذکر شد که حدود شش هزار هکتار فضاى سبز در شهر 
اصفهان وجود دارد که 1600 هکتار آن در اختیار سایر ارگان ها قرار دارد. وى ادامه داد: 
شهر اصفهان از سه میلیون و 743 هزار و 704 درخت برخوردار و آمار تعداد درختان 

شهر از طریق نرم افزارى به تفکیک مناطق موجود است. 
 60 میلیون متر مکعب نیاز آبیارى فضاى سبز

عرفان منش همچنین با بیان اینکه میزان آب مورد نیاز فضاى ســبز شهرى 
اصفهان 60 میلیون مترمکعب در سال است، افزود: در بهترین حالت ممکن در شرایط 
حاضر فقط 27 میلیون مترمکعب آب براى فضاى ســبز داریم که از این میزان هشت 
میلیون مترمکعب نیز از پساب فاضلاب است که از تصفیه خانه آب و فاضلاب توسط 
شهردارى خریدارى شده است. وى اظهار کرد: در این راستا 140 لیتر بر ثانیه پساب از 
تصفیه خانه سپاهان شهر خریدارى کرده ایم که در بهترین حالت تنها 80 لیتر در ثانیه 
پساب تحویل گرفته ایم و از تصفیه خانه شاهین شهر نیز 50 لیتر بر ثانیه پساب تصفیه 

شده تحویل مى گیریم.
جوان سازى درختان شهر با هرس پلارد

مدیر عامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شــهردارى اصفهان با بیان اینکه 
امسال براى اولین بار هرس درختان شهرى و خیابانى را تحت عنوان هرس پلارد در 
حجم گســترده انجام دادیم، افزود: هرس پلارد یک نوع جوان سازى است که باعث 
مى شود براى چندین سال درخت باردهى کمتر و به ازاى آن رشد برگى بیشتر و تنه اى 
بهتر داشته باشد، در زمینه این نوع هرس سعى کرده ایم مبتنى بر دانش پیش برویم 
و در این راستا در کارگروه نه گانه خود تمام نخبگان تخصصى شهر را دعوت مى کنیم 
که کارگروه هرس، باغبانى و کارگروه خاك از آن جمله است. عرفان منش همچنین با 
اشاره به اینکه براى حفظ پوشش سبز در شهر به سمت پوشش هاى سبز با گونه پاپیتال 
و پیچ تلگرافى حرکت کرده ایم، تاکید کرد: جایگزینى گونه هاى گیاهى پرمصرف آبى به 
گونه هاى کم مصرف و مقاوم به بى آبى سیاست این دوره شهرى است. وى اظهار کرد: 
همچنین 250 هکتار باغچه گل در سطح شهر داریم که عمدتاً گونه هاى دارویى در آن 
کاشته شده است، درخت میوه دِه در شهر جایگاهى ندارد چرا که این میوه ها به دلیل 

وضعیت آلایندگى هوا، آلوده هستند و استفاده از آنها مناسب نیست.

به همت شهردارى اصفهان محقق شد:

پاسداشت و کاشت درخت در حیاط مدارس با عنوان حیات در حیاط

  آگهی دعوت شرکت آذین سلولز جی )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1958 و شناسه ملی 14008805760

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آذین سلولز جی )سهامی خاص( دعوت می گردد که در جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
ساعت 4 عصر و مجمع عمومی فوق العاده ساعت 5 عصر مورخ 1401/12/28 روز یکشنبه به نشانی: استان اصفهان، شهرستان شهرضا، بخش 
مرکزی، دهستان دشت، روستا شهرک صنعتی سپهرآباد، محله شهرک صنعتی سپهرآباد، خیابان اصلی، خیابان یکم بلوک 7، پلاک 39 دفتر 

شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 4 عصر:

اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب بازرسان و روزنامه شرکت
اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1400

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 5 عصر:
اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

هيئت مدیره 

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت سنگبری 
اکسير کوهستان قرقچی )سهامی خاص( به شماره ثبت 432 و شناسه ملی 10101024169

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/8/22 مبنی بر افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 5/000/000/000 ریال تا مبلغ 50/000/000/000 ریال و با توجه 
به اینکه سرمایه شرکت در مرحله اول به مبلغ 25/000/000/000 ریال افزایش یافته و به ثبت رسیده و همچنین با توجه به اینکه اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه 
از طرف مجمع مذکور به هیئت مدیره تفویض شده است در راستای همین تفویض اختیار، طی جلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/3 مقرر گردید در مرحله دوم 
سرمایه شرکت تا مبلغ 42/000/000/000 ریال افزایش یابد لذا در راستای اجرای ماده 169 اصلاحی قانون تجارت به اطلاع کلیه صاحبان سهام می رساند: قرار است 
سرمایه شرکت در مرحله دوم از مبلغ 25/000/000/000 ریال تا مبلغ 42/000/000/000 ریال منقسم به 420/000 سهم 100/000 ریالی با نام عادی از محل واریز نقدی 
و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد. بنابراین حساب شرکت به شماره 9573248390 بانک ملت شعبه میمه جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه 
اعلام می گردد. هر یک از سهامداران که تمایل به شرکت در افزایش سرمایه دارند بایستی ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از 
افزایش سرمایه و واریز مبلغ به حساب مذکور به نسبت سهام خویش به ازای هر یک سهم 0/68 صدم سهم )شصت و هشت صدم( و هر سهم به ارزش 100/000 
ریال اقدام و رسید آن را به هیئت مدیره شرکت واقع در مرکز اصلی شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهر میمه، شهرک صنعتی نگین میمه، بلوار هیئت امنا به 
کدپستی 8351713791 تحویل دهند. لازم به ذکر است چنانچه در مدت زمان مهلت 60 روزه و تا پایان آن هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از 
افزایش سرمایه و واریز وجه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود و اختیار خواهد داشت پس از سپری شدن مهلت مذکور 
در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده را بابت افزایش سرمایه به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید. ضمنا در خصوص پاره 

هيئت مدیره شرکتسهم های احتمالی ناشی از افزایش سرمایه هیئت مدیره تعیین تکلیف خواهد نمود.

آگهی دعوت شرکت چرم و پوست اصفهان )با مسئوليت محدود( 
به شماره ثبت 4985

بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت منحله چرم 
و پوست اصفهان )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 4985 در روز شنبه مورخ  1401/12/27 ساعت 10 صبح در 
محل شرکت به آدرس : تهران ، خیابان ولیعصر ، خیابان فیاضی )فرشته( ، خیابان اخگری، بن بست بهار ، پلاک 4، 

زنگ 3 به کد پستی 1965915314 برگزار می گردد. 
لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشــتن برگه سهام یا وکالت قانونی در محل مذکور حضور 

بهم رسانند.
موضوع جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده : تمدید مهلت تصفیه ، تمدید مهلت تصدی مدیر تصفیه و 

مدیر تصفيه- کوروش نيماوریناظر تصفیه

 آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسين مشاور نگرش
 ایده طرح اصفهان )سهامی خاص(به شماره ثبت 51548  وشناسه ملی 10260702180

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور نگرش ایده طرح اصفهان )سهامی خاص(به شماره ثبت 51548 وشناسه 
ملی 10260702180 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  مورخ 27 /1401/12 راس ساعت 8 صبح به آدرس: 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، هزار جریب، خیابان فارابي میاني]11[، کوچه شهید کوروش زارع 

]11[، پلاک 14، طبقه 1 به کدپستی 8168844643 تشکیل می گرددحضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  درساعت 8صبح :

هيئت مدیره  انحلال

سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان در نظر دارد فراخوان مزایده فروش یک واحد اداری از مجموعه واحدهای ارگ بزرگ جهان 
نما و یک واحد آپارتمان مسکونی را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و 
 www.setadiran.ir تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/12/27 تاریخ انتشار فراخوان: 1401/11/26  
زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/1/16 مهلت ارسال پيشنهادات: 1402/1/8  

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

2- کلیه اطلاعات مزایده شامل مشخصات مورد مزایده در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط 

( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
4- علاقمندان به شرکت مزایده می باید به جهت ثبت نام با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

 مرکز پشتيبانی و راهبری سامانه: 1456
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.

6- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اصفهان
تلفن تماس: 03132674000 نمابر: 03132671780

 مزایده عمومی یک مرحله ای
فراخوان مزایده فروش یک واحد دفتر کار اداری و یک واحد آپارتمان مسکونی

مجيد عرفان منش-  مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اصفهانشناسه آگهی: 1467248

آگهی دعوت شرکای شرکت 
)سهامی خاص( آفرینش پروتئين 
پارسيان  به  شماره ثبت 55218 و 

شناسه ملی 14005436609 جهت 
تشکيل مجمع عمومی فوق العاده  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 10 مورخ 
1401/12/27 در محل قانونی شرکت اصفهان ـ خیابان 
امام خمیني ـ حدفاصل چهاراه شریف و پارک قلمستان 
ـ روبروي گز ســکه ـ کوچه شماره 40 ـ ساختمان بیت 

المهدي ـ واحد 1 تشکیل    می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انحلال شرکت

 رسول آخوندیان- مدیرعامل و عضو هيئت مدیره

 آگهی دعوت
 جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت بهنام صنعت سپاهان )سهامی خاص( به 
شناسه ملی 10861677012 و شماره ثبت 2729 راس ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1401/12/28 واقع 
در استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزی، دهستان جوزدان، روستا شهرک صنعتی نجف 
آباد 2، شهرک صنعتی نجف آباد2، خیابان فارابی، خیابان 13 پلاک 3، طبقه همکف، تشکیل می گردد. 
* لذا از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود 

را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس قانونی
ریيس هيئت مدیره

تاریخ انتشار: 1401/12/16

شهرداری اصفهان
سازمان پارک ها و فضای سبز


